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ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ∆ΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
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ΠΡΑΞΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ∆ΑΣΑΡΧΗ Ε∆ΕΣΣΑΣ
Σύστηµα αναφοράς: ΕΓΣΑ'87

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
∆Ψ 349269,42 4524391,37
∆Ω 349270,34 4524393,27 ∆Ψ - ∆Ω 2,11
ΕΑ 349270,42 4524393,45 ∆Ω - ΕΑ 0,19
ΕΒ 349275,48 4524403,88 ΕΑ - ΕΒ 11,59
29 349341,76 4524393,67 ΕΒ - 29 67,06
30 349357,58 4524388,93 29 - 30 16,52
31 349368,05 4524396,50 30 - 31 12,92
32 349372,92 4524396,28 31 - 32 4,87
33 349389,07 4524391,19 32 - 33 16,93
34 349392,52 4524390,88 33 - 34 3,47
35 349400,82 4524381,44 34 - 35 12,56
36 349417,30 4524379,82 35 - 36 16,57
37 349418,53 4524372,50 36 - 37 7,42
ΘΟ 349419,86 4524360,12 37 - ΘΟ 12,45
ΘΠ 349331,85 4524382,79 ΘΟ - ΘΠ 90,88
ΘΡ 349325,56 4524383,57 ΘΠ - ΘΡ 6,34
ΘΣ 349320,20 4524384,24 ΘΡ - ΘΣ 5,40
ΘΤ 349320,20 4524384,24 ΘΣ - ΘΤ 0,00
ΘΥ 349279,66 4524389,31 ΘΤ - ΘΥ 40,86
∆Ψ 349269,42 4524391,37 ΘΥ - ∆Ψ 10,45

Τµήµα ∆1

2.371,84 τ.µ.

∆Ψ-∆Ω-ΕΑ-ΕΒ-29-30-31-...-36-37-
ΘΟ-ΘΠ-...-ΘΥ-∆Ψ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΘΖ 349544,82 4524229,94
ΗΘ 349612,50 4524247,38 ΘΖ - ΗΘ 69,89
ΗΙ 349586,49 4524165,41 ΗΘ - ΗΙ 86,00
ΗΚ 349549,58 4524113,65 ΗΙ - ΗΚ 63,58
ΘΓ 349546,92 4524113,14 ΗΚ - ΘΓ 2,71
ΘΓ1 349547,03 4524113,32 ΘΓ - ΘΓ1 0,21
Θ∆ 349584,48 4524172,87 ΘΓ1 - Θ∆ 70,35
ΘΕ 349544,97 4524229,72 Θ∆ - ΘΕ 69,23
ΘΖ 349544,82 4524229,94 ΘΕ - ΘΖ 0,26

Τµήµα ∆2

2.715,81 τ.µ.

ΘΖ-ΗΘ-ΗΙ-ΗΚ-ΘΓ-ΘΓ1-Θ∆-ΘΕ-ΘΖ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:
Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
Η 348944,71 4524404,17
Θ 348958,86 4524397,45 Η - Θ 15,66
Ι 349023,70 4524366,68 Θ - Ι 71,77
Κ 349042,43 4524380,22 Ι - Κ 23,11
Λ 349066,57 4524397,68 Κ - Λ 29,80
Μ 349066,63 4524397,71 Λ - Μ 0,07
Ν 349052,00 4524376,35 Μ - Ν 25,89
Ξ 349029,50 4524343,47 Ν - Ξ 39,84
Ξ1 349029,41 4524343,34 Ξ - Ξ1 0,16
Ο 348954,39 4524383,25 Ξ1 - Ο 84,98
Π 348954,23 4524383,34 Ο - Π 0,18
Ρ 348939,70 4524391,06 Π - Ρ 16,45
Σ 348939,70 4524391,07 Ρ - Σ 0,01
Τ 348938,94 4524391,47 Σ - Τ 0,86
Η 348944,71 4524404,17 Τ - Η 13,95

Τµήµα Α3
2.117,89 τ.µ.

Η-Θ-Ι-...-Ξ-Ξ1-...-Σ-Τ-Η

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΕΒ 349275,48 4524403,88
ΕΓ 349329,24 4524514,74 ΕΒ - ΕΓ 123,21
Ε∆ 349310,31 4524590,41 ΕΓ - Ε∆ 78,00
ΕΖ 349310,38 4524590,61 Ε∆ - ΕΖ 0,22
ΕΗ 349372,78 4524762,43 ΕΖ - ΕΗ 182,79
ΕΘ 349376,65 4524773,07 ΕΗ - ΕΘ 11,32
ΕΙ 349393,19 4524720,30 ΕΘ - ΕΙ 55,31
ΕΚ 349392,20 4524720,41 ΕΙ - ΕΚ 1,00
ΕΛ 349404,91 4524691,48 ΕΚ - ΕΛ 31,60
ΕΜ 349339,65 4524580,96 ΕΛ - ΕΜ 128,35
ΕΝ 349408,71 4524580,21 ΕΜ - ΕΝ 69,06
ΕΞ 349493,86 4524601,16 ΕΝ - ΕΞ 87,69
ΕΟ 349501,14 4524599,90 ΕΞ - ΕΟ 7,38
ΕΠ 349493,09 4524571,97 ΕΟ - ΕΠ 29,07
ΕΡ 349490,98 4524565,30 ΕΠ - ΕΡ 7,00
ΕΣ 349480,16 4524539,55 ΕΡ - ΕΣ 27,93
ΕΤ 349491,01 4524518,25 ΕΣ - ΕΤ 23,90
ΕΥ 349506,69 4524487,46 ΕΤ - ΕΥ 34,55
ΕΦ 349519,25 4524462,44 ΕΥ - ΕΦ 28,00
ΕΧ 349519,29 4524462,39 ΕΦ - ΕΧ 0,06
ΕΨ 349528,11 4524453,80 ΕΧ - ΕΨ 12,32
ΕΩ 349555,53 4524427,08 ΕΨ - ΕΩ 38,28
ΖΑ 349562,59 4524419,97 ΕΩ - ΖΑ 10,02
ΖΒ 349590,51 4524397,34 ΖΑ - ΖΒ 35,93
ΖΓ 349623,53 4524427,63 ΖΒ - ΖΓ 44,81
Ζ∆ 349672,95 4524445,18 ΖΓ - Ζ∆ 52,44
ΖΕ 349717,66 4524458,80 Ζ∆ - ΖΕ 46,74

ΖΖ 349770,81 4524476,57 ΖΕ - ΖΖ 56,04
ΖΗ 349744,66 4524603,93 ΖΖ - ΖΗ 130,02
ΖΘ 349679,18 4524599,84 ΖΗ - ΖΘ 65,60
ΖΙ 349593,27 4524755,28 ΖΘ - ΖΙ 177,60
ΖΚ 349564,56 4524739,55 ΖΙ - ΖΚ 32,74
ΖΛ 349594,06 4524757,34 ΖΚ - ΖΛ 34,45
ΖΜ 349648,72 4524771,86 ΖΛ - ΖΜ 56,55
ΖΝ 349649,21 4524770,72 ΖΜ - ΖΝ 1,24
ΖΞ 349649,22 4524770,70 ΖΝ - ΖΞ 0,02
ΖΟ 349701,28 4524648,66 ΖΞ - ΖΟ 132,68
ΖΠ 349750,09 4524666,05 ΖΟ - ΖΠ 51,82
ΖΡ 349771,99 4524614,52 ΖΠ - ΖΡ 55,99
ΖΣ 349814,37 4524637,58 ΖΡ - ΖΣ 48,25
ΖΤ 349859,70 4524675,29 ΖΣ - ΖΤ 58,97
ΖΥ 349891,32 4524689,43 ΖΤ - ΖΥ 34,64
ΖΦ 349905,88 4524691,58 ΖΥ - ΖΦ 14,72
ΖΧ 349905,77 4524689,69 ΖΦ - ΖΧ 1,90
ΖΨ 349972,91 4524621,88 ΖΧ - ΖΨ 95,43
ΖΩ 349960,15 4524428,11 ΖΨ - ΖΩ 194,19
ΗΑ 349730,48 4524439,87 ΖΩ - ΗΑ 229,96
ΗΒ 349697,48 4524375,02 ΗΑ - ΗΒ 72,77
ΗΓ 349696,14 4524370,15 ΗΒ - ΗΓ 5,05
Η∆ 349693,59 4524360,90 ΗΓ - Η∆ 9,60
ΗΕ 349654,47 4524306,33 Η∆ - ΗΕ 67,14
44 349622,33 4524315,56 ΗΕ - 44 33,44
43 349592,35 4524316,07 44 - 43 29,98
42 349562,37 4524324,45 43 - 42 31,13
41 349555,77 4524315,05 42 - 41 11,49
40 349528,62 4524302,99 41 - 40 29,70
39 349499,33 4524311,80 40 - 39 30,59
38 349432,46 4524364,73 39 - 38 85,28
37 349418,53 4524372,50 38 - 37 15,95
36 349417,30 4524379,82 37 - 36 7,42
35 349400,82 4524381,44 36 - 35 16,57
34 349392,52 4524390,88 35 - 34 12,56
33 349389,07 4524391,19 34 - 33 3,47
32 349372,92 4524396,28 33 - 32 16,93
31 349368,05 4524396,50 32 - 31 4,87
30 349357,58 4524388,93 31 - 30 12,92
29 349341,76 4524393,67 30 - 29 16,52
ΕΒ 349275,48 4524403,88 29 - ΕΒ 67,06

Τµήµα Α4
130.840,46 τ.µ.

ΕΒ-ΕΓ-...-ΕΨ-ΕΩ-ΖΑ-ΖΒ-...-ΖΩ-ΗΑ-
ΗΒ-...-ΗΕ-44-43-...-30-29-ΕΒ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:
Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΘΦ 349411,59 4524718,19
ΘΧ 349469,62 4524716,60 ΘΦ - ΘΧ 58,05
ΘΨ 349469,63 4524716,60 ΘΧ - ΘΨ 0,01
ΘΩ 349471,64 4524716,54 ΘΨ - ΘΩ 2,00
ΙΑ 349491,07 4524695,22 ΘΩ - ΙΑ 28,85
ΙΒ 349553,93 4524733,14 ΙΑ - ΙΒ 73,41
ΙΓ 349554,10 4524733,24 ΙΒ - ΙΓ 0,20
Ι∆ 349489,46 4524692,95 ΙΓ - Ι∆ 76,16
ΙΕ 349469,72 4524716,39 Ι∆ - ΙΕ 30,64
ΙΖ 349462,39 4524712,37 ΙΕ - ΙΖ 8,36
ΘΦ 349411,59 4524718,19 ΙΖ - ΘΦ 51,13

Τµήµα Α5
233,55 τ.µ.

ΘΦ-ΘΧ-ΘΨ-ΘΩ-ΙΑ-...-ΙΖ-ΘΦ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΒΧ 348874,73 4523841,09
ΒΨ 348898,50 4523912,81 ΒΧ - ΒΨ 75,55
ΒΩ 348938,40 4523912,73 ΒΨ - ΒΩ 39,90
ΓΑ 348969,74 4523950,04 ΒΩ - ΓΑ 48,73
ΓΒ 348961,60 4523966,83 ΓΑ - ΓΒ 18,66
ΓΓ 348982,22 4523994,67 ΓΒ - ΓΓ 34,64
Γ∆ 348996,19 4523986,67 ΓΓ - Γ∆ 16,10
ΓΕ 349010,47 4523995,96 Γ∆ - ΓΕ 17,04
ΓΖ 349040,26 4523980,63 ΓΕ - ΓΖ 33,50
ΓΗ 349051,86 4523984,07 ΓΖ - ΓΗ 12,10
ΓΘ 349073,62 4523976,62 ΓΗ - ΓΘ 23,00
ΓΙ 349088,63 4523995,49 ΓΘ - ΓΙ 24,11
ΓΚ 349110,31 4524024,08 ΓΙ - ΓΚ 35,87
ΓΛ 349165,04 4524003,73 ΓΚ - ΓΛ 58,39
ΓΜ 349174,88 4524014,57 ΓΛ - ΓΜ 14,63
ΓΝ 349241,11 4523947,51 ΓΜ - ΓΝ 94,25
ΓΞ 349314,80 4523798,27 ΓΝ - ΓΞ 166,45
ΓΟ 349381,00 4523887,24 ΓΞ - ΓΟ 110,90
ΓΠ 349390,25 4523869,05 ΓΟ - ΓΠ 20,41
ΓΡ 349435,39 4523799,35 ΓΠ - ΓΡ 83,04
ΓΣ 349537,55 4523637,61 ΓΡ - ΓΣ 191,30
ΓΤ 349572,76 4523591,52 ΓΣ - ΓΤ 58,00
ΓΥ 349617,44 4523546,05 ΓΤ - ΓΥ 63,75
ΓΦ 349265,89 4523556,11 ΓΥ - ΓΦ 351,69
ΓΧ 349218,05 4523648,96 ΓΦ - ΓΧ 104,45
ΓΨ 349220,03 4523722,49 ΓΧ - ΓΨ 73,56
ΓΩ 349098,57 4523890,53 ΓΨ - ΓΩ 207,33
∆Α 349088,84 4523894,79 ΓΩ - ∆Α 10,63
∆Β 349129,53 4523959,02 ∆Α - ∆Β 76,03
∆Γ 349145,77 4523996,64 ∆Β - ∆Γ 40,97
∆Ε 349126,05 4524003,39 ∆Γ - ∆Ε 20,84
∆Ζ 349086,47 4523959,03 ∆Ε - ∆Ζ 59,45
∆Η 349060,90 4523964,35 ∆Ζ - ∆Η 26,12
∆Θ 349049,19 4523969,74 ∆Η - ∆Θ 12,89
∆Ι 349022,70 4523979,43 ∆Θ - ∆Ι 28,21
∆Κ 349010,99 4523970,24 ∆Ι - ∆Κ 14,88
∆Λ 348998,39 4523963,97 ∆Κ - ∆Λ 14,07
∆Μ 348986,03 4523944,34 ∆Λ - ∆Μ 23,20
∆Ν 348972,02 4523949,34 ∆Μ - ∆Ν 14,88
∆Ξ 348939,82 4523912,81 ∆Ν - ∆Ξ 48,70
∆Ο 348939,72 4523912,73 ∆Ξ - ∆Ο 0,12
∆Π 348914,22 4523890,46 ∆Ο - ∆Π 33,86
∆Ρ 348919,04 4523839,13 ∆Π - ∆Ρ 51,56
∆Σ 348920,65 4523821,95 ∆Ρ - ∆Σ 17,25
∆Τ 348921,43 4523813,63 ∆Σ - ∆Τ 8,37
∆Υ 348906,46 4523822,43 ∆Τ - ∆Υ 17,37
∆Φ 348893,60 4523829,99 ∆Υ - ∆Φ 14,92
∆Χ 348887,27 4523833,72 ∆Φ - ∆Χ 7,35
ΒΧ 348874,73 4523841,09 ∆Χ - ΒΧ 14,54

Τµήµα Α6
113.720,33 τ.µ.

ΒΧ-ΒΨ-ΒΩ-ΓΑ-ΓΒ-...-ΓΨ-ΓΩ-∆Α-
∆Β-...-∆Φ-∆Χ-ΒΧ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:
Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΒΝ 348806,72 4523925,76
ΒΞ 348819,27 4523908,84 ΒΝ - ΒΞ 21,07
ΒΟ 348835,62 4523856,43 ΒΞ - ΒΟ 54,90
ΒΠ 348821,64 4523890,13 ΒΟ - ΒΠ 36,48
ΒΡ 348821,62 4523890,19 ΒΠ - ΒΡ 0,07
ΒΣ 348813,00 4523910,96 ΒΡ - ΒΣ 22,48
ΒΤ 348813,00 4523910,97 ΒΣ - ΒΤ 0,01
ΒΥ 348811,42 4523914,68 ΒΤ - ΒΥ 4,04
ΒΦ 348811,41 4523914,70 ΒΥ - ΒΦ 0,02
ΒΝ 348806,72 4523925,76 ΒΦ - ΒΝ 12,01

Τµήµα Α7
186,70 τ.µ.

ΒΝ-ΒΞ-ΒΟ-...-ΒΦ-ΒΝ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:
Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΑΛ1 348763,10 4524168,13
ΑΜ 348764,89 4524166,82 ΑΛ1 - ΑΜ 2,22
ΑΝ 348751,97 4524149,86 ΑΜ - ΑΝ 21,32
ΑΛ1 348763,10 4524168,13 ΑΝ - ΑΛ1 21,40

Τµήµα Α9
23,65 τ.µ.

ΑΛ1-ΑΜ-ΑΝ-ΑΛ1

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
37 349418,53 4524372,50
38 349432,46 4524364,73 37 - 38 15,95
39 349499,33 4524311,80 38 - 39 85,28
40 349528,62 4524302,99 39 - 40 30,59
41 349555,77 4524315,05 40 - 41 29,70
42 349562,37 4524324,45 41 - 42 11,49
43 349592,35 4524316,07 42 - 43 31,13
44 349622,33 4524315,56 43 - 44 29,98
ΗΕ 349654,47 4524306,33 44 - ΗΕ 33,44
ΗΖ 349647,55 4524296,68 ΗΕ - ΗΖ 11,87
ΗΗ 349629,15 4524299,86 ΗΖ - ΗΗ 18,68
ΗΘ 349612,50 4524247,38 ΗΗ - ΗΘ 55,06
ΘΖ 349544,82 4524229,94 ΗΘ - ΘΖ 69,89
ΘΗ 349490,60 4524307,95 ΘΖ - ΘΗ 95,01
ΘΙ 349479,56 4524316,59 ΘΗ - ΘΙ 14,01
ΘΚ 349479,46 4524316,67 ΘΙ - ΘΚ 0,13
ΘΛ 349479,44 4524316,69 ΘΚ - ΘΛ 0,03
ΘΜ 349450,68 4524341,71 ΘΛ - ΘΜ 38,12
ΘΝ 349450,67 4524341,71 ΘΜ - ΘΝ 0,01
ΘΞ 349425,04 4524358,79 ΘΝ - ΘΞ 30,80
ΘΟ 349419,86 4524360,12 ΘΞ - ΘΟ 5,35
37 349418,53 4524372,50 ΘΟ - 37 12,45

Τµήµα Χ2
9.173,58 τ.µ.

37-38-...-43-44-ΗΕ-ΗΖ-ΗΗ-ΗΘ-ΘΖ-
...-ΘΟ-37

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
Α 348705,92 4524517,50
Β 348724,64 4524508,62 Α - Β 20,72
1 348721,23 4524501,44 Β - 1 7,95
2 348738,57 4524478,97 1 - 2 28,38
3 348774,32 4524456,18 2 - 3 42,40
4 348788,90 4524451,91 3 - 4 15,20
5 348808,11 4524434,96 4 - 5 25,61
6 348823,99 4524446,04 5 - 6 19,36
Γ 348870,78 4524439,26 6 - Γ 47,27
∆ 348871,67 4524438,84 Γ - ∆ 0,99
Ε 348905,66 4524422,71 ∆ - Ε 37,62
Ζ 348905,76 4524422,66 Ε - Ζ 0,11
7 348879,62 4524421,61 Ζ - 7 26,16
8 348810,07 4524424,75 7 - 8 69,61
9 348798,60 4524418,96 8 - 9 12,85

10 348765,55 4524434,85 9 - 10 36,67
11 348739,71 4524450,06 10 - 11 29,98
12 348717,84 4524464,64 11 - 12 26,29
ΑΚ 348690,96 4524486,29 12 - ΑΚ 34,51
ΑΛ 348705,39 4524516,40 ΑΚ - ΑΛ 33,38
Α 348705,92 4524517,50 ΑΛ - Α 1,23

Τµήµα ∆Ε1
4.896,33 τ.µ.

Α-Β-1-2-...-6-Γ-∆-Ε-Ζ-7-8-...-12-ΑΚ-
ΑΛ-Α

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:
Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΒΕ 348562,07 4524117,42
ΒΖ 348561,92 4524150,13 ΒΕ - ΒΖ 32,71
ΒΗ 348563,50 4524152,25 ΒΖ - ΒΗ 2,64
ΒΘ 348564,17 4524153,15 ΒΗ - ΒΘ 1,12
ΒΙ 348683,37 4524058,00 ΒΘ - ΒΙ 152,52
45 348619,81 4524085,60 ΒΙ - 45 69,30
46 348632,21 4524080,45 45 - 46 13,43
ΒΕ 348562,07 4524117,42 46 - ΒΕ 79,28

Τµήµα ∆Ε3
2.473,15 τ.µ.

ΒΕ-ΒΖ-ΒΗ-ΒΘ-ΒΙ-45-46-ΒΕ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:
Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
Β 348724,64 4524508,62
Γ 348870,78 4524439,26 Β - Γ 161,76
6 348823,99 4524446,04 Γ - 6 47,27
5 348808,11 4524434,96 6 - 5 19,36
4 348788,90 4524451,91 5 - 4 25,61
3 348774,32 4524456,18 4 - 3 15,20
2 348738,57 4524478,97 3 - 2 42,40
1 348721,23 4524501,44 2 - 1 28,38
Β 348724,64 4524508,62 1 - Β 7,95

Τµήµα Α1
2.922,61 τ.µ.

Β-Γ-6-5-...-2-1-Β

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:
Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
Ψ 348835,91 4524370,41
27 348853,88 4524382,71 Ψ - 27 21,77
28 348891,60 4524385,46 27 - 28 37,82
Φ 348930,68 4524383,38 28 - Φ 39,13
Χ 348889,04 4524330,50 Φ - Χ 67,31
Ψ 348835,91 4524370,41 Χ - Ψ 66,45

Τµήµα Α2
2.794,99 τ.µ.

Ψ-27-28-Φ-Χ-Ψ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΒΕ 348562,07 4524117,42
45 348619,81 4524085,60 ΒΕ - 45 65,92
46 348632,21 4524080,45 45 - 46 13,43
ΒΙ 348683,37 4524058,00 46 - ΒΙ 55,88
ΒΚ 348698,41 4524076,61 ΒΙ - ΒΚ 23,93
ΒΛ 348707,89 4524088,35 ΒΚ - ΒΛ 15,09
ΒΜ 348734,82 4524121,69 ΒΛ - ΒΜ 42,86
ΑΞ 348736,78 4524124,90 ΒΜ - ΑΞ 3,76
ΑΟ 348735,94 4524122,36 ΑΞ - ΑΟ 2,68
ΑΠ 348729,65 4524103,28 ΑΟ - ΑΠ 20,09
ΑΡ 348727,26 4524100,70 ΑΠ - ΑΡ 3,53
ΑΣ 348702,34 4524073,78 ΑΡ - ΑΣ 36,68
ΑΤ 348688,37 4524058,68 ΑΣ - ΑΤ 20,58
ΑΥ 348688,36 4524058,67 ΑΤ - ΑΥ 0,01
ΑΦ 348683,71 4524051,94 ΑΥ - ΑΦ 8,18
ΑΧ 348735,61 4524030,65 ΑΦ - ΑΧ 56,10
ΑΨ 348768,89 4524005,29 ΑΧ - ΑΨ 41,84
ΑΩ 348760,02 4523998,12 ΑΨ - ΑΩ 11,40
ΒΑ 348617,47 4523882,90 ΑΩ - ΒΑ 183,29
ΒΒ 348562,81 4523958,34 ΒΑ - ΒΒ 93,16
ΒΓ 348562,80 4523960,56 ΒΒ - ΒΓ 2,22
Β∆ 348562,08 4524117,03 ΒΓ - Β∆ 156,48
ΒΕ 348562,07 4524117,42 Β∆ - ΒΕ 0,39

Τµήµα Α8
26.398,33 τ.µ.

ΒΕ-45-46-ΒΙ-...-ΒΜ-ΑΞ-ΑΟ-...-ΑΩ-
ΒΑ-ΒΒ-...-Β∆-ΒΕ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:
Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
13 348694,50 4524471,05
14 348724,90 4524449,86 13 - 14 37,06
15 348747,74 4524435,90 14 - 15 26,77
16 348768,60 4524425,79 15 - 16 23,18
17 348790,22 4524414,73 16 - 17 24,28
18 348766,46 4524402,75 17 - 18 26,61
19 348727,24 4524388,93 18 - 19 41,59
20 348695,28 4524383,17 19 - 20 32,47
21 348674,89 4524356,44 20 - 21 33,62
22 348659,14 4524360,12 21 - 22 16,18
23 348667,55 4524396,19 22 - 23 37,04
24 348693,19 4524420,89 23 - 24 35,59
25 348712,57 4524429,27 24 - 25 21,12
26 348698,19 4524462,53 25 - 26 36,24
13 348694,50 4524471,05 26 - 13 9,28

Τµήµα ∆Ε2
5.187,74 τ.µ.

13-14-…-25-26-13

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΑΑ 348711,18 4524209,63
ΑΒ 348711,17 4524209,61 ΑΑ - ΑΒ 0,03
ΑΓ 348709,99 4524210,50 ΑΒ - ΑΓ 1,48
Α∆ 348587,95 4524271,23 ΑΓ - Α∆ 136,32
ΑΕ 348598,24 4524292,71 Α∆ - ΑΕ 23,82
ΑΖ 348598,35 4524292,94 ΑΕ - ΑΖ 0,25
ΑΗ 348689,27 4524482,75 ΑΖ - ΑΗ 210,46
ΑΘ 348689,36 4524482,94 ΑΗ - ΑΘ 0,21
ΑΙ 348690,28 4524484,85 ΑΘ - ΑΙ 2,12
ΑΚ 348690,96 4524486,29 ΑΙ - ΑΚ 1,59
12 348717,84 4524464,64 ΑΚ - 12 34,51
11 348739,71 4524450,06 12 - 11 26,29
10 348765,55 4524434,85 11 - 10 29,98
9 348798,60 4524418,96 10 - 9 36,67
8 348810,07 4524424,75 9 - 8 12,85
7 348879,62 4524421,61 8 - 7 69,61
Ζ 348905,76 4524422,66 7 - Ζ 26,16
Η 348944,71 4524404,17 Ζ - Η 43,12
Τ 348938,94 4524391,47 Η - Τ 13,95
Υ 348937,60 4524392,18 Τ - Υ 1,52
Φ 348930,68 4524383,38 Υ - Φ 11,19
28 348891,60 4524385,46 Φ - 28 39,13
27 348853,88 4524382,71 28 - 27 37,82
Ψ 348835,91 4524370,41 27 - Ψ 21,77
Ω 348740,17 4524246,99 Ψ - Ω 156,20
ΑΑ 348711,18 4524209,63 Ω - ΑΑ 47,29

13 348694,50 4524471,05
14 348724,90 4524449,86 13 - 14 37,06
15 348747,74 4524435,90 14 - 15 26,77
16 348768,60 4524425,79 15 - 16 23,18
17 348790,22 4524414,73 16 - 17 24,28
18 348766,46 4524402,75 17 - 18 26,61
19 348727,24 4524388,93 18 - 19 41,59
20 348695,28 4524383,17 19 - 20 32,47
21 348674,89 4524356,44 20 - 21 33,62
22 348659,14 4524360,12 21 - 22 16,18
23 348667,55 4524396,19 22 - 23 37,04
24 348693,19 4524420,89 23 - 24 35,59
25 348712,57 4524429,27 24 - 25 21,12
26 348698,19 4524462,53 25 - 26 36,24
13 348694,50 4524471,05 26 - 13 9,28

Τµήµα Χ1
35.960,66 τ.µ.

ΑΑ-ΑΒ-ΑΓ-Α∆-...-ΑΚ-12-11-...-7-Ζ-
Η-Τ-Υ-Φ-28-27-Ψ-Ω-ΑΑ / 13-14-...-

25-26-13

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)

Εµβαδόν:

Κορυφές:

Κορυφή Χ Ψ
ΗΚ 349549,58 4524113,65
ΗΛ 349546,71 4524087,45 ΗΚ - ΗΛ 26,36
ΗΜ 349563,50 4524050,81 ΗΛ - ΗΜ 40,30
ΗΝ 349563,02 4524042,13 ΗΜ - ΗΝ 8,70
ΗΞ 349569,13 4524001,95 ΗΝ - ΗΞ 40,64
ΗΟ 349570,53 4523992,75 ΗΞ - ΗΟ 9,31
ΗΠ 349570,67 4523991,81 ΗΟ - ΗΠ 0,95
ΗΡ 349574,78 4523989,25 ΗΠ - ΗΡ 4,84
ΗΣ 349591,75 4523953,63 ΗΡ - ΗΣ 39,45
ΗΤ 349598,73 4523903,58 ΗΣ - ΗΤ 50,54
ΗΥ 349602,15 4523827,13 ΗΤ - ΗΥ 76,52
ΗΦ 349619,87 4523760,66 ΗΥ - ΗΦ 68,80
ΗΨ 349614,34 4523759,18 ΗΦ - ΗΨ 5,72
ΗΩ 349591,80 4523820,80 ΗΨ - ΗΩ 65,61
ΘΑ 349553,37 4523909,86 ΗΩ - ΘΑ 97,00
ΘΒ 349534,90 4524094,04 ΘΑ - ΘΒ 185,10
ΘΓ 349546,92 4524113,14 ΘΒ - ΘΓ 22,57
ΗΚ 349549,58 4524113,65 ΘΓ - ΗΚ 2,71

Τµήµα Χ3
8.591,98 τ.µ.

ΗΚ-ΗΛ-...-ΗΧ-ΗΨ-ΘΑ-ΘΒ-ΘΓ-ΗΚ

ΑΠΟΣΤΑΣΗ (µ)


